受付 入力 回議

（№         ）

運規第１号様式い（第３条関係） 施要第１号様式（第４条関係）
施要第２号様式（第４条関係）

施設予約システム利用者登録申請書（個人）
（ □登録申請 □登録事項変更届 □終了届 ）

立川市教育委員会教育長 殿

 平成   年   月   日

 私は、立川市施設予約システム利用者登録規約及び各施設の利用規定等に同意のうえ、次のとおり利用者

登録について申請します。

◇新規の場合は、※印の項目を必ず記入してください。
◇変更・終了の場合は、氏名、住所、利用者ＩＤ、変更箇所を記入してください。

記載項目 記 載 欄

ふりがな※

氏 名※

〒

住 所※

電話番号※

ＦＡＸ番号

メールアドレス

利 用 者

年齢区分※  □１８歳以上   □１８歳未満

ふりがな

名 称

〒

住 所

勤務先・学校

（在勤・在学の場合）

電話番号

利用内容・種目※  □庭球    □その他（                          ）
利用内容

主な利用施設※

パスワード（英数字で 4～15 字）※

利用者ＩＤ番号（変更・終了の場合）

施設管理者記入欄

以下は施設管理者の記入欄です。何も記入しないでください。

受付施設  登録年月日 平成   年   月   日

使用可能施設  □庭球場   □その他（                            ）

施設管理者記入欄

利用者区分  □一般 □在勤者 □在学者 □１８歳未満 □その他（        ）

圏域区分  □圏外（市外）  □圏内（市内）

予約扱い 減免扱い
施設名

随時 抽選 対象 減免額 端数処理

□優先

□一般

□優先

□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

□優先

□一般

□優先

□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

□優先

□一般

□優先

□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

予約・減免

の扱い

□優先

□一般

□優先

□なし

□施設

□備品

□額（   円）

□率（   ％）

□なし □あり

 （   円以下－切上・切下・四捨五入）

本人確認  □免許証 □学生証 □職員証 □保険証 □パスポート □その他（         ）

備  考